en los sectores públicos y privados, a doce Unidades 
Tributarias (12 U.T.) por día, a razón de treinta (30) días por 
mes, pudiendo percibir hasta un máximo del equivalente a 
trescientas sesenta Unidades Tributarias (360 U.T.) al mes, 
equivalente a la cantidad de sesenta y tres mil setecientos 
veinte bolívares sin céntimos (Bs. 63.720,00) para la 
fecha de la publicación de este Decreto, sin perjuicio de 
lo dispuesto en el Artículo 7º del Decreto con Rango, 
Valor y Fuerza de Ley del Cestaticket Socialista para los 
Trabajadores y Trabajadoras.

Decreto N° 2.506, mediante el cual se ordena el pago de tres